



JBJ 831 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34074321

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.10.2020

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2019/20	5
Balance pr. 31.05.2020	6
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBJ 831 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34074321

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Jens Jørgensen Baes, direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 253.197 kr. , vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		(843)	(874)
Driftsresultat		(843)	(874)
Andre finansielle indtægter	2	342.184	18.201
Andre finansielle omkostninger	3	(16.710)	(464.162)
Resultat før skat		324.631	(446.835)
Skat af årets resultat	4	(71.434)	(8.091)
Årets resultat		253.197	(454.926)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Overført resultat		177.597	(477.926)
Resultatdisponering		253.197	(454.926)

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		207.474	278.908
Tilgodehavende selskabsskat		5.564	16.564
Tilgodehavender		213.038	295.472
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.403.430	1.000.070
Værdipapirer og kapitalandele		1.403.430	1.000.070
Likvide beholdninger		8.329	59.669
Omsætningsaktiver		1.624.797	1.355.211
Aktiver		1.624.797	1.355.211

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.107.365	929.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.600	23.000
Egenkapital		1.262.965	1.032.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		361.832	322.443
Kortfristede gældsforpligtelser		361.832	322.443
Gældsforpligtelser		361.832	322.443
Passiver		1.624.797	1.355.211

Personaleomkostninger

1

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	929.768	23.000	1.032.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.000)	(23.000)
Årets resultat	0	177.597	75.600	253.197
Egenkapital ultimo	80.000	1.107.365	75.600	1.262.965

Noter

1 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	112	159
Dagsværdireguleringer	342.072	0
Øvrige finansielle indtægter	0	18.042
	342.184	18.201

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12.683	6.821
Dagsværdireguleringer	0	453.551
Øvrige finansielle omkostninger	4.027	3.790
	16.710	464.162

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	71.434	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	8.091
	71.434	8.091
